様式１

令和３年11月　　日

愛知県中小学校体育連盟
会長　加藤　博之　殿

企画提案参加申出書
令和４年度東海中学校総合体育大会宿泊業務に係る企画提案への参加を下記のとおり申し出ます。

なお、「令和４年度東海中学校総合体育大会宿泊業務に係るプロポーザル実施要領」における参加資格の条件については、全て満たしています。

記

１　単独企業の場合

	企業名

	代表者氏名
	㊞

	住所

２　共同企業体の場合（ＪＶ）の場合

	共同企業体

（ＪＶ）名

	幹事企業名

	代表者氏名
	㊞

	住所

（構成企業は、全ての構成企業について、別紙（様式任意）に企業名、代表者氏名、住所を記載し、押印の上、この申出書とともに提出してください。）

３　公告日から起算して過去３年間に行った当該業務と同種の実績を記載してください。

	（実施年度・大会名・参加者数等を記載してください。）

４　担当者連絡先

	部署・役職名
	：

	氏名
	：

	住所
	：

	電話・FAX番号
	：TEL
	　　　　　　　　　　　　FAX

	メールアドレス
	：

様式２

令和３年11月　　日

愛知県中小学校体育連盟

会長　加藤　博之　殿

企画提案参加辞退書
令和４年度東海中学校総合体育大会宿泊業務に係る企画提案への参加を辞退します。

記

１　単独企業の場合

	企業名

	代表者氏名
	㊞

	住所

２　共同企業体の場合（ＪＶ）の場合

	共同企業体

（ＪＶ）名

	幹事企業名

	代表者氏名
	㊞

	住所

（構成企業は、全ての構成企業について、別紙（様式任意）に企業名、代表者氏名、住所を記載し、押印の上、この申出書とともに提出してください。）

３　担当者連絡先

	部署・役職名
	：

	氏名
	：

	住所
	：

	電話・FAX番号
	：TEL
	　　　　　　　　　　　　FAX

	メールアドレス
	：

様式３

令和３年11月　　日

愛知県中小学校体育連盟

会長　加藤　博之　殿

	企業名
	：

	代表者氏名
	：

	担当者部署名
	：

	担当者職・氏名
	：

	電話番号
	：

	ＦＡＸ番号
	：

	メールアドレス
	：

提出者
質問書
令和４年度東海中学校総合体育大会宿泊業務に係る下記の質問について回答願います。

記

	質問事項：

	質問内容：

【提出期限】

令和３年11月８日（月）午後５時（厳守）

【提出先】
愛知県中小学校体育連盟事務局　　大﨑・吉見　宛て
TEL：052-251-8114　　FAX：052-251-8114
E-Mail：aitairen@image.ocn.ne.jp

様式４

令和４年度東海中学校総合体育大会宿泊業務企画提案書

愛知県中小学校体育連盟

会長　加藤　博之　殿

１．宿泊料金の単価設定

（１）宿泊の料金設定単価（税込み・円単位）

（２）１泊２食付で欠食する際の料金設定単価（税込み・円単位）

２．使用予定宿泊施設一覧

	区分
	施　設　名
	住所
	食事会場

の有無

　　※　食事会場がない場合の代替案は別紙とし、提案資料内に記載すること。

　　※　行が不足する場合は、適宜追加すること。

※　１及び２については、別紙と記載し、下記３の提案資料に記載することも可とする。

３．その他の提案

提案資料（任意様式）を作成し、本提案書に添付の上、提出してください。
提出年月日　令和３年11月　　日

住　　　所

会社(JV)名

代表者職・

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞